
420.1S
ST. GEORGEN - BRUNECK - REISCHACH (SCHULFAHRTEN)

S. GIORGIO - BRUNICO - RISCONE (CORSE SCOLASTICHE)
10.12.2023-14.12.2024

TÄGLICH

Bruneck, Schulzone  ab

Bruneck, Tschurtschenthalerpark

Reischach, Feldweg

Reischach, Kirche

Kabinenbahn Kronplatz

Stefansdorf, Ab. Reischach

Hurtmühle  an

S

13.15

13.18

13.19

13.23

13.25

S

13.20

13.21

13.25

13.27

13.31

13.33

21

16.08

16.09

16.13

16.15

16.19

16.21

Brunico, Zona Scolasticap. 

Brunico, P. Tschurtsch.

Riscone, Via dei Campi

Riscone, Chiesa

Cabinovia Plan de Corones

S. Stefano, Bivio Riscone

Hurtmühlea. 

TÄGL

Bruneck, Bahnhof  ab

Stefansdorf, Harrasackerer

Stefansdorf, Ab. Reischach

Kabinenbahn Kronplatz

Reischach, Kirche

Bruneck, Tschurtschenthalerpark

Bruneck, Schulzone

Bruneck, Bahnhof  an

S

7.06

7.12

7.13

7.20

7.22

7.30

7.35

7.38

Brunico, Stazionep. 

S. Stefano, Harrasackerer

S. Stefano, Bivio Riscone

Cabinovia Plan de Corones

Riscone, Chiesa

Brunico, P. Tschurtsch.

Brunico, Zona Scolastica

Brunico, Stazionea. 

S an Schultagen

nei giorni scolastici

21 Dienstag und Donnerstag an Schultagen

martedì e giovedì scolastici

420.2S
SCHULZONE - DIETENHEIM - AUFHOFEN (SCHULFAHRTEN)

ZONA SCOLASTICA - TEODONE - VILLA S. CATERINA (CORSE SCOLASTICHE)
10.12.2023-14.12.2024

TÄGLICH

Kabinenbahn Kronplatz

Onach

Montal

Moos, Fraktionshalle

St. Martin, Michelsburg

Bruneck, Schulzone

Bruneck, Bahnhof  an

Bruneck, Bahnhof  ab

Bruneck, Kapuzinerplatz

Dietenheim, Volkskundemuseum

Aufhofen

Bruneck, Kapuzinerkirche

Bruneck, Bahnhof

St. Lorenzen, Bahnhof

St. Martin, Auerkreuz

Moos, Fraktionshalle

Onach

Stefansdorf, Harrasackerer

Kabinenbahn Kronplatz

Bruneck, Schulzone

Dietenheim, Volkskundem.  an

S

7.03

7.10

7.13

7.22

7.28

S

7.02

7.16

7.25

7.31

S

7.16

7.28

7.36

S

7.43

7.47

7.52

29

12.20

12.24

12.29

S

12.50

12.52

12.56

13.03

S

13.15

13.20

13.31

S

13.25

13.29

13.31

13.48

S

13.26

13.35

13.37

13.41

25

14.50

14.54

14.59

13

14.46

14.52

15.03

15.03

15.07

15.12

15.17

15.23

15.27

15.36

15.38

15.42

21

14.46

14.52

15.03

15.03

15.07

15.12

15.17

15.23

15.27

15.36

15.41

15.45

15

15.50

15.54

15.59

25

16.25

16.29

16.31

16.48

26

15.46

15.52

16.03

16.03

16.07

16.12

16.17

16.23

16.27

16.36

16.38

16.42

25

15.46

15.52

16.03

16.03

16.07

16.12

16.17

16.23

16.27

16.36

16.41

16.45

Cabinovia Plan de Corones

Onies

Mantana

Palù, Sala delle frazioni

S. Martino, Michelsburg

Brunico, Zona Scolastica

Brunico, Stazionea. 

Brunico, Stazionep. 

Brunico, Piazza Cappuccini

Teodone, Museo Etnografico

Villa Santa Caterina

Brunico, Convento Cappuccini

Brunico, Stazione

S. Lorenzo, Stazione

S. Martino, Auerkreuz

Palù, Sala delle frazioni

Onies

S. Stefano, Harrasackerer

Cabinovia Plan de Corones

Brunico, Zona Scolastica

Teodone, Museo Etnograficoa. 

S an Schultagen

nei giorni scolastici

26 an Schultagen außer Mittwoch

nei giorni scolastici escluso mercoledì

15 Montag, Dienstag und Donnerstag an Schultagen

lunedì, martedì e giovedì scolastici

13 Montag, Mittwoch und Freitag an Schultagen

lunedì, mercoledì e venerdì scolastici

21 Dienstag und Donnerstag an Schultagen

martedì e giovedì scolastici

25 Mittwoch an Schultagen

mercoledì scolastico

29 Freitag an Schultagen

venerdì scolastico

420.3S
KAPUZINERPLATZ - FERRARISTRAßE (SCHULFAHRTEN)

PIAZZA CAPPUCCINI - VIA FERRARI (CORSE SCOLASTICHE)
10.12.2023-14.12.2024

TÄGLICH

Bruneck, Kapuzinerplatz  ab

Bruneck, J.-Kerer-Str. Nord

Bruneck, Kapuzinerkirche

Bruneck, Graben

Bruneck, Bahnhof

Bruneck, Ferraristraße  an

S

7.17

7.22

7.23

7.25

7.30

7.32

Brunico, Piazza Cappuccinip. 

Brunico, Via Johann Kerer Nord

Brunico, Convento Cappuccini

Brunico, Bastioni

Brunico, Stazione

Brunico, Via Ferraria. 

S an Schultagen

nei giorni scolastici
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